


PLANILHA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - DIRETORIA DE COMPRAS				INTERNET		BANCO DE PREÇO		MEDIA GLOBOL		
				CONTATO						
				VENDEDOR						
				FRETE						
				COND. PAGAMENTO						
ITEM	DESCRIÇÃO	FRAÇÃO	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	
1	BIRÔ PARA ESCRITÓRIO	UND	2	R\$ 455,38	R\$ 910,76			R\$ 455,38	R\$ 910,76	
	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA NA COR PRETA	UND	2			R\$ 340,39	R\$ 680,78	R\$ 340,39	R\$ 680,78	
	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES DE PLÁSTICO	UND	3			R\$ 420,59	R\$ 1.261,77	R\$ 420,59	R\$ 1.261,77	
	LIXEIRA INOX 3 LITROS	UND	5	R\$ 66,62	R\$ 333,10		R\$ -	R\$ 66,62	R\$ 333,10	
	BALANÇA DIGITAL 200KG	UND	1	R\$ 1.963,99	R\$ 1.963,99		R\$ -	R\$ 1.963,99	R\$ 1.963,99	
	FOCO DE LUZ PORTÁTIL DE LED	UND	2		R\$ -	R\$ 641,08	R\$ 1.282,16	R\$ 641,08	R\$ 1.282,16	
	ARMÁRIO DE AÇO ESCRITÓRIO	UND	3	R\$ 1.859,34	R\$ 5.578,02		R\$ -	R\$ 1.859,34	R\$ 5.578,02	
	MESA CIRÚRGICA VETERINÁRIA	UND	2	R\$ 1.406,86	R\$ 2.813,72		R\$ -	R\$ 1.406,86	R\$ 2.813,72	
	AUTOCLAVE 12 LITROS INOX BIVOLT	UND	1		R\$ -	R\$ 4.685,50	R\$ 4.685,50	R\$ 4.685,50	R\$ 4.685,50	
	SELADOR DE 30CM	UND	1		R\$ -	R\$ 774,39	R\$ 774,39	R\$ 774,39	R\$ 774,39	
	GELADEIRA FROST FREE DE 300L	UND	1		R\$ -	R\$ 2.412,17	R\$ 2.412,17	R\$ 2.412,17	R\$ 2.412,17	
	BEBEDOURO DE COLUNA	UND	1		R\$ -	R\$ 853,33	R\$ 853,33	R\$ 853,33	R\$ 853,33	
	CADEIRA DE PLÁSTICO BRANCA	UND	2		R\$ -	R\$ 58,10	R\$ 116,20	R\$ 58,10	R\$ 116,20	
	CABO DE BISTURI N 4 INOX DE 14CM	UND	5		R\$ -	R\$ 14,43	R\$ 72,15	R\$ 14,43	R\$ 72,15	
	TESOURA CIRÚRGICA PONTA ROMBA RETA DE 15CM	UND	5		R\$ -	R\$ 37,20	R\$ 186,00	R\$ 37,20	R\$ 186,00	
	TESOURA CIRÚRGICA PONTA ROMBA FINA RETA DE 14,5CM	UND	5	R\$ 34,53	R\$ 172,65		R\$ -	R\$ 34,53	R\$ 172,65	
	TESOURA METZEMBAUM DE 18CM	UND	5		R\$ -	R\$ 72,63	R\$ 363,15	R\$ 72,63	R\$ 363,15	
	PINÇA DE KELLY RETA DE 14CM	UND	10		R\$ -	R\$ 40,39	R\$ 403,90	R\$ 40,39	R\$ 403,90	
	PINÇA DE KELLY CURVA DE 16CM	UND	10		R\$ -	R\$ 52,07	R\$ 520,70	R\$ 52,07	R\$ 520,70	
	PINÇA DE DISECCÃO DE 16CM	UND	5		R\$ -	R\$ 25,61	R\$ 128,05	R\$ 25,61	R\$ 128,05	
	PINÇA COM DENTES DE RATO DE 20CM	UND	5		R\$ -	R\$ 37,00	R\$ 185,00	R\$ 37,00	R\$ 185,00	
	AFASTADOR DE FARABEUF	UND	10		R\$ -	R\$ 37,96	R\$ 379,60	R\$ 37,96	R\$ 379,60	
	PORTA AGULHA DE MAYO-HEGAR DE 15CM	UND	5		R\$ -	R\$ 49,70	R\$ 248,50	R\$ 49,70	R\$ 248,50	
TOTAL						R\$ 11.772,24		R\$ 14.553,35		R\$ 26.325,59

INFORMAÇÕES	
OFÍCIO Nº	OFICIO 061.2024
SOLICITANTE	SECADR
DATA COTAÇÃO	22/2/2024
DATA NOTA FISCAL	
PROCESSO LICITATÓRIO	SIM () NÃO ()